



Poznań, dnia 24.11.2023 r.

SR/XV-270-29(1)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę płynów infuzyjnych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-29-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 w pozycjach 1-16, 19,20 opakowań stojących z dwoma różnej wielkości portami?

Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań.

Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 pozycja 12,13 płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego zawierającego jony Na⁺ - 141 mmol/l, K⁺ - 5 mmol/l, Ca⁺⁺ - 2mmol/l, Mg⁺⁺ - 1 mmol/l, Cl⁻ - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l, Cytryniany - 3 mmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 pozycja 17,18 preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 opakowań o różnej wielkości z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości i w razie potrzeby zaokrąglenia ilości w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

Tab. med. Piłkarska Wrzodłowska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a